
 
 

UCHWAŁA NR L/7/2023 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) oraz art. 11 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy - 
Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1549),  po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pruszczu Gdańskim uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pruszcz Gdański stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XVI/1/2020 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pruszcz Gdański (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2020 r. poz. 1404 i z 2021 poz. 3597) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Zbiorniki bezodpływowe opróżniane są z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich 
przepełnienia bądź wylewania na powierzchnię terenu - nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy.”; 

2) w  § 13 po ust. 12 dodaje się ust. 13 w brzmieniu: 

„13. Osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków opróżniane są nie rzadziej niż raz na 
dwa lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 865


	Uchwała

		2023-02-17T14:43:06+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




